



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/16.1./2014/MJ

Data  
11.09...2014 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
Nr AEZ/S-/139/2014

**Wyjaśnienie treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych z w podziale na pakiety: Pakiet nr 1 – Dostawa lasera chirurgicznego; Pakiet nr 2 – Dostawa pulsoksymetru palcowego; Pakiet nr 3 – Dostawa łaźni parowej z nastawą cyfrową; Pakiet nr 4 – Dostawa przenośnego pulsoksymetru; Pakiet nr 5 – Dostawa mikroskopu operacyjnego mobilnego.”; znak sprawy: AEZ/S-139/2014, informuje, że w dniu 05.09.2014r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytania z dnia 05.09.2014r.**

Pytania dotyczą pakietu nr 4:

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr różniący się względem wymogów SIWZ następującymi parametrami:

- jaskrawy wyświetlacz LED, 8- segmentowe liczby i 9-segmentowe wskaźniki słupkowe perfuzji i siły sygnału;
- bez prezentacji fali pletyzmograficznej;
- z możliwością prezentacji trendów na opcjonalnej drukarce;
- 99 identyfikatorów pacjenta z zapisem xxxx;
- czas pracy na bateriach AA 32 godziny;
- wymiary 154 x 85 x 45 mm;
- możliwość zapamiętania danych do 45 dni dla jednego

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający pozostawia wymagania siwz bez zmian.

**Pytanie nr 2**

Pakiet 3. Łaźnia parowa z nastawą cyfrową

1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię parową bez sygnalizacji właściwego poziomu cieczy w zbiorniku? W przypadku pracy urządzenia z właściwym poziomem cieczy w zbiorniku łaźnia pracuje w sposób prawidłowy, natomiast w przypadku zbyt niskiego poziomu cieczy urządzenie posiada sygnalizację alarmową. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
2. Czy Zamawiający dopuści łaźnię parową o mocy 900W? Jest to minimalnie mniejsza moc od wymaganej przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
3. Proszę o doprecyzowanie czy minimalna głębokość 20 cm dotyczy głębokości wanny urządzenia czy głębokości zewnętrznej łaźni?
4. Czy Zamawiający dopuści łaźnię parową o głębokości wanny 15 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź nr 2**

ad 1 Zamawiający usuwa pkt 13 załącznika 2.3 do siwz poprzez jego wykreślenie

*HR*  
*DR*  
*SW*

13		sygnalizacja właściwego poziomu cieczy w zbiorniku	Tak/Nie
----	--	--	---------

ad 2 Zamawiający wymaga mocy minimum 1000W.

ad 3 i ad 4 Zamawiający wymaga wanny o głębokości minimum 20 cm.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy pakiet 1 -laser chirurgiczny.

Czy Zamawiający dopuści laser chirurgiczny posiadający regulację długości czasu impulsu oraz czasu przerwy pomiędzy impulsami w zakresie 1ms ~ 5s dla trybu pojedynczego impulsu i trybu pulsacyjnego?

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający pozostawia zapisy Załącznika nr 2.1 bez zmian.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy pakiet 1 -laser chirurgiczny.

Czy Zamawiający wymaga aby laser posiadał menu w języku polskim?

**Odpowiedź nr 4**

Tak, Zamawiający wymaga aby laser posiadał menu w języku polskim.

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  
  
Witold Płotczyk